
Fremco A/S · Ellehammervej 14 · DK-9900 Frederikshavn
Tlf. +45 72 30 12 13 · www.fiberblowingmachines.com

                                             FIBERBLOWING M
AC

HI
N

ES

APLIKAČNÍ VLOŽKY
Aplikační vložky MicroFlow
pro MicroFlow a MicroFlow Touch

MicroFlow aplikační vložky

Všechny zafukovací stroje MicroFlow musí být vybaveny příslušnými 
aplikačními vložkami MicroFlow.
Sada vždy obsahuje sadu spodních a horních dílů, které dovybaveny příslušným
těsněním, vytváří dohromady kompaktní  prostor těsnící mikrotrubičku 
a zafukovaný mikrokabel nebo vláknovou jednotku. Dále sada obsahuje hnací 
kolečka s gumovými řemínky, které unášejí kabel. Aplikační vložky MicroFlow  
představují variabilní řěšení pro mikrotrubičky o vnějším průměru 5-16 mm 
a mikrokabely a vláknové jednotky o průměru 0.8-5.5 mm.

Sada aplikačních vložek MicroFlow obsahuje:

Hnací kolečka s gumovými řemínky (styčné plochy pro kabel).
Vstupní a výstupní naváděcí díly (dvojice spodních a horních dílů).
Detekce zvlnění (u adaptérových vložek pro nejtenčí 
varianty vláknovýchjednotek a mikrokabelů).

Výstupní naváděcí díl, který 
fixuje mikrotrubičku s insta-
lovaným mikrokabelem nebo 
vláknovou jednotkou.

Nylonový vstupní 
naváděcí díl.

Gumový 
řemínek pro hnací 
kolečko (unáší
instalovaný kabel).

Těsnění MicroFlow
pro kombinace
mikrotrubiček o 
vnějším průměru 
5-16 mm a mikro-
kabelů a vláknových 
jednoteky o průměru 
0.8-5.5 mm.

Detektor zvlnění
 – dvojice protikusů  
pro aplikační vložky 
pro kabely s vnějším 
Ø 0,8-3.0 mm.

PRO 
OBJEDNÁNÍ

JE NUTNÉ 

ZNÁT SPRÁVNÝ 

PRŮMĚR KABELU 

A TRUBIČKY!

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10

193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Czech Republic

tel.:+420 281 021 483
www.ofacom.cz

Dodávky v ČR a na Slovenku zajišťuje:

Hnací kolečko 


